

# Total bygge service ApS

Nyholms Alle 48  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Adrian Marcin Nowak  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Total bygge service ApS

Nyholms Alle 48

2610 Rødovre

e-mailadresse: adriannowak197@gmail.com

CVR-nr: 36712821

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive virksomhed med bygge- og anlægsservice.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 643 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.147 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		14.105.677	5.065.995
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.105.677</b>	<b>5.065.995</b>
Distributionsomkostninger .....		-12.698.045	-4.320.291
Administrationsomkostninger .....		-534.248	-377.056
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>873.384</b>	<b>368.648</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.221	-22.198
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>842.163</b>	<b>346.450</b>
Skat af årets resultat .....		-199.000	-82.573
<b>Årets resultat .....</b>		<b>643.163</b>	<b>263.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		643.163	263.877
<b>I alt .....</b>		<b>643.163</b>	<b>263.877</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		135.690	167.589
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.690</b>	<b>167.589</b>
Udskudte skatteaktiver .....		349	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>349</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.039</b>	<b>167.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.706.002	1.501.390
Andre tilgodehavender .....		86.297	45.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.792.299</b>	<b>1.546.990</b>
Likvide beholdninger .....		3.899.205	1.228.470
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.691.504</b>	<b>2.775.460</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.827.543</b>	<b>2.943.049</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.097.742	454.579
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.147.742</b>	<b>504.579</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.325.149	2.364.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		354.652	71.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.679.801</b>	<b>2.436.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.679.801</b>	<b>2.436.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.827.543</b>	<b>2.943.049</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	454.579	504.579
Årets resultat .....		643.163	643.163
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.097.742	1.147.742

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	23